

**K/S Victoria Street**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 68 07 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Lars Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Victoria Street  
Fruebjergvej 3  
2100 København

CVR-nr.: 28 68 07 40  
Stiftet: 7. april 2005  
Hjemsted: københavn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Bestyrelse

Lars Jørgensen, Formand  
Carsten Pedersen Rise  
Kasper Bygholm

### Komplementar

ApS Victoria Street Komplementar

### Daglig ledelse

Lars Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende på Victoria Street, Wolverhampton.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015 indgået aftale med 2. prioritetslångiver om at lånets indfrielse er udsat til 30/12 2018. Frem til 30/12 2018 går al overskydende likviditet til afvikling af renter og afdrag på 2. prioriteten.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Værdiansættelse af investeringsejendom

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til en markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkast. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger og udgør 7,5%. Skøn over afkastkrav er baseret på admionistrator registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

#### Værdiansættelse af prioritetsgæld

Selskabets prioritetsgæld består af et 1. prioritetslån på 36.299 t.GBP samt et 2. prioritetslån på 99.715 t.kr. optaget på gældsbrev.

1. prioritetslånet har en fast rente på 5,17% p.a. med udløb i 2041. Lånet kan ikke indfries til under kurs 100. I forbindelse med omregning af lånet til dagsværdi har selskabet indhentet dokumentation for, at tilsvarende finansiering, med tilsvarende løbetid, har en højere rente.

Dagsværdien af lånet er på baggrund af renteniveauet beregnet til minimumskursen på 100. Herefter er lånet omregnet til DKK.

2. prioritetslånet i DKK er optaget med en fast rente på 9%, som vurderes at være markedsrenten på lån af denne type. Lånet er indregnet til kurs 100. Lånet forfalder til fuld indfrielse 30/12 2018

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 27.722 t.kr. mod 25.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.428 t.kr. mod -9.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter	27.722.280	25.997.909
Andre eksterne omkostninger	-1.435.094	-826.468
Værdiregulering af investeringsejendomme	-55.045.973	20.734.725
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.758.787</b>	<b>45.906.166</b>
Værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	52.019.927	-21.918.893
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.261.140</b>	<b>23.987.273</b>
Andre finansielle indtægter	156.910	117.768
Øvrige finansielle omkostninger	-26.845.787	-33.479.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.427.737</b>	<b>-9.374.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.427.737	-9.374.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.427.737</b>	<b>-9.374.555</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	334.528.581	389.574.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.528.581</u>	<u>389.574.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>334.528.581</u></b>	<b><u>389.574.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.815.576</u>	<u>1.934.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.815.576</u></b>	<b><u>1.934.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>337.344.157</u></b>	<b><u>391.509.294</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Stamkapital	365.000.000	365.000.000
5 Ikke indbetalt stamkapital	-274.514.166	-275.799.467
6 Overført resultat	-192.532.039	-189.104.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-102.046.205</u></b>	<b><u>-99.903.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	312.169.475	367.190.767
Kreditinstitutter i øvrigt	99.714.667	99.492.917
Gæld til ApS Victoria Street komplementar	151.784	147.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.035.926</u>	<u>466.831.462</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.023.426	3.344.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Anden gæld	19.640.091	15.975.523
Periodeafgrænsningsposter	4.655.919	5.226.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.354.436</u>	<u>24.581.601</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>439.390.362</u></b>	<b><u>491.413.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>337.344.157</u></b>	<b><u>391.509.294</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015 indgået aftale med 2. prioritetslångiver om at lånets indfrielse er udsat til 30/12 2018. Frem til 30/12 2018 går al overskydende likviditet til afvikling af renter og afdrag på 2. prioriteten.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Værdiansættelse af investeringsejendom

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til en markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkast. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger og udgør 7,5% Skøn over afkastkrav er baseret på admionistrator registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

#### Værdiansættelse af prioritetsgæld

Selskabets prioritetsgæld består af et 1. prioritetslån på 36.299 t.GBP samt et 2. prioritetslån på 99.715 t.kr. optaget på gældsbrief.

1. prioritetslånet har en fast rente på 5,17% p.a. med udløb i 2041. Lånet kan ikke indfries til under kurs 100. I forbindelse med omregning af lånet til dagsværdi har selskabet indhentet dokumentation for, at tilsvarende finansiering, med tilsvarende løbetid, har en højere rente. Dagsværdien af lånet er på baggrund af renteniveauet beregnet til minimumskursen på 100. Herefter er lånet omregnet til DKK.

2. prioritetslånet i DKK er optaget med en fast rente på 9%, som vurderes at være markedsrenten på lån af denne type. Lånet er indregnet til kurs 100. Lånet forfalder til fuld indfrielse 30/12 2018.

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	597.579.000	597.579.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>597.579.000</u></b>	<b><u>597.579.000</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	-208.004.446	-228.655.808
Årets regulering til dagsværdi	<u>-55.045.973</u>	<u>20.651.362</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>-263.050.419</u></b>	<b><u>-208.004.446</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>334.528.581</u></b>	<b><u>389.574.554</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  Vurderet afkastkrav <span style="float: right;">7,5%</span></p>		
<b>4. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	<u>365.000.000</u>	<u>365.000.000</u>
	<b><u>365.000.000</u></b>	<b><u>365.000.000</u></b>
<b>5. Ikke indbetalt stamkapital</b>		
Ikke indbetalt stamkapital primo	-275.799.467	-275.887.467
Årets indbetalte stamkapital	<u>1.285.301</u>	<u>88.000</u>
	<b><u>-274.514.166</u></b>	<b><u>-275.799.467</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-189.104.302	-179.729.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.427.737</u>	<u>-9.374.555</u>
	<b><u>-192.532.039</u></b>	<b><u>-189.104.302</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	315.192.901	370.535.393
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.023.426</u>	<u>-3.344.626</u>
	<b><u>312.169.475</u></b>	<b><u>367.190.767</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>298.000.000</u>	<u>350.000.000</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 414.908 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 334.529 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på den likvide beholdning, bestående af indestående hos pengeinstitutter.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.